
中标候选人公示附件

 

招标项目编号：KSF1A230009 招标项目名称：北京城市副中心住房项目（0701街区）D#地块变配电工程（设计）

一 、开标记录

序号 投标单位名称 投标总报价(%) 工期

1 北京国电远方工程技术服务中心 66 60日历天

2 北京天吉通电力工程设计有限公司 68 60日历天

3 北京科瑞基工程设计咨询有限公司 70 60日历天

4 北京中电诚信工程设计有限公司 74 60日历天

二 、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号 投标人名称 废标原因

三 、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员成员
投标人名称

专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7

北京科瑞基工程设计
咨询有限公司

90.28 92.33 85.78 92.34 93.08 89.28 90.78

北京天吉通电力工程
设计有限公司

79.92 79.47 78.72 78.58 81.95 75.42 75.92

北京中电诚信工程设
计有限公司

81.53 78.98 74.33 79.23 79.87 76.53 78.53

北京国电远方工程技
术服务中心

74.48 77.23 76.48 76.13 80.51 71.98 77.48

四 、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名 北京科瑞基工程设计咨询有限公司

第二名 北京天吉通电力工程设计有限公司

第三名 北京中电诚信工程设计有限公司

五 、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件要求的资格能力条件

1 北京科瑞基工程设计咨询有限公司
具有电力行业送电工程、变电工程设计丙级（含）以上资质； 具有近五年内(2018年3月1日-

2023年2月28日）工程造价5000万元及以上或单项工程设计费用100万及以上的送电工程、变电工
程设计业绩；

2 北京天吉通电力工程设计有限公司
具有电力行业送电工程、变电工程设计丙级（含）以上资质； 具有近五年内(2018年3月1日-

2023年2月28日）工程造价5000万元及以上或单项工程设计费用100万及以上的送电工程、变电工
程设计业绩；

3 北京中电诚信工程设计有限公司
具有电力行业送电工程、变电工程设计丙级（含）以上资质； 具有近五年内(2018年3月1日-

2023年2月28日）工程造价5000万元及以上或单项工程设计费用100万及以上的送电工程、变电工
程设计业绩；

六 、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，请以书面形式加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件的方式向招标人或招标代理机构提
出。联系人李工，联系方式13126633561，电子邮箱：13126633561@126.com


		2023-05-08T08:26:05+0000
	none
	I'm the author of the document


		2023-05-08T08:26:21+0000
	none
	I'm the author of the document




